



## ISTITUTO COMPRENSIVO AMANTEA CAMPORA – AIELLO CALABRO

Infanzia – Primaria - Secondaria di Iº grado

Cod. Mecc. CSIC81800B - C.F. 86002270782

Sede Amministrativa Via delle Ginestre, snc - 87032 Campora S. Giovanni (Amantea)

Tel/Fax 0982.46232 e-mail: csic81800b@istruzione.it PEC: csic81800b@pec.istruzione.it

Codice IPA: icca—cod.fatt. UFKHDM - Sito WEB ISTITUTO http://www.comprensivocampora-aiello.edu.it/

Con SEZ. ASSOCIATE:

CSAA818018 AMANTEA CAMPORA - CSAA818029 AIELLO C. - CSAA81804B CLETO
CSEE81801D AMANTEA CAMPORA - CSEE81803G AIELLO C. - CSEE81804L CLETO
CSMM81801C AMANTEA CAMPORA - CSMM81802D AIELLO C. -CSMM81803E CLETO

++

Ai genitori degli alunni Al Personale Docente Al DSGA e al Personale ATA Al sito Web

## Oggetto: Concorso "I PRESEPI NEL BORGO" II Edizione.

Si comunica che la pro loco di Serra d'Aiello ha bandito la II edizione del concorso "I PRESEPI NEL BORGO".

Come precisato dal Presidente della pro loco di Serra d'Aiello "il Concorso ha l'obiettivo di promuovere la conoscenza e l'ospitalità del territorio di Serra D'Aiello attraverso un evento che distingue il borgo. L'espressione artistica di arte presepiale sul tema del Presepe è intesa come veicolo e simbolo di fratellanza,pace, solidarietà e convivenza civile all'interno delle piccole e grandi comunità, e tra le nazioni e i popoli. La finalità è quella di promuovere l'arte e la cultura il turismo e la sostenibilità dei luoghi. La mostra/concorso "I PRESEPI NEL BORGO" è caratterizzata dall'esposizione, nei giorni 10/12/2023-17/12/2023-26/12/2023 06/01/2024, di opere presepistiche dislocate nei caratteristici scorci del Centro Storico (Cantine, Nicchie, Finestre...) e della Palestra comunale di Serra D'Aiello (CS). L'inaugurazione della mostra-concorso avverrà il giorno 10/12/2022 alle ore 18,30 presso Corso Umberto 1°e le vie del Borgo".

Si allega il bando. I genitori, gli alunni, i docenti, il personale, gli appassionati di arte presepiale sono invitati a prenderne visione ed eventualmente a partecipare.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Giuseppe CAVALLO Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 – D.Lgs. n.39/1993